
Prázdninový dům Sloup - ve Sloupu v Čechách

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

ČERVEN a ZÁŘÍ 2024

Cena pro jednotlivce případě volné kapacity.

1 noc 450.- Kč/osoba

2 noci - dospělí 400 Kč/lůžko/noc.

3 a více nocí - dospělí 380.- Kč/lůžko/noc.

Děti do 2 let zdarma (zapůjčení postýlky 100 Kč/noc)

ČERVENEC - SRPEN /2024

1.7 -2.9. týdenní pobyty

Týdenní pobyty pro skupiny, nebo rodiny, kde je možno obsazení 7 pokojů.

4-lůžkový pokoj 10500 Kč /7 nocí/

5-lůžkový pokoj 13300 Kč /7 nocí/

V případě volné kapacity

4-lůžkový pokoj - 1-2 noci 1600 Kč/noc

5-lůžkový pokoj - 1-2 noci 2000 Kč/noc

4-lůžkový pokoj 3 a více nocí 1500 Kč/noc

5-lůžkový pokoj 3 a více nocí 1900 Kč/noc

Celý dům - letní sezóna 2024 (děti+ dospělí)

Celý objekt max. 30 osob + 4 přistýlky 1-2 noci 12000 Kč/ dům/noc

Celý objekt max. 30 osob+ 4 přistýlky 3 a více nocí 11000 Kč/ dům/noc

Celý objekt týdenní pobyt Červenec-Srpen



7 nocí 10500 Kč/dům/noc

ZÁŘÍ ceny na poptání dle velikosti skupiny.

V ČERVENCI A SRPNU .Týdenní pobyt.

Kratší pobyt cena na poptání .

Zimní sezona - ceny

LEDEN až konec KVĚTNA + ŘÍJEN až PROSINEC

pronájem pouze pro skupiny 15-30 osob.

Dům obsazený jednou skupinou (děti, dospělí)

Celý objekt max.30 osob 1-2 noci 135000 Kč/noc.

Celý objekt max.30 osob 3 a více nocí 12500 Kč/noc.

V případě menší skupiny ceny na poptání.

Další informace:

Při ubytování se platí hotově poplatek obci 30 Kč za den osoba od 18 let.

RODINNÉ OSLAVY, SRAZY, SVATBY CENY od 12000 Kč za noc/dům.

Možnost po dohodě zapůjčení sklenic na přípitek, pivní sklenice, venkovní lednici, pípu.

Ceny se odvíjí na počtu nocujících a na Vašem daném přání.

Pro oslavy možnost zapůjčení: skleničky na pivo/víno a talíře. Dále výčepního zařízení, narážeč na pivo

Plzeň, Bakaláře, Gambrinus, Krakonoš - žehlička. Venkovní lednice. Ceny na poptání.

ŠKOLNÍ VÝLETY, TÁBORY, ŠKOLY V PŘÍRODĚ

Neváhejte nás kontaktovat, naceníme Vám pobyt.

Děkujeme za pochopení.

Příjezd od 16 h do 18h. prosím o dodržování.

V den odjezdu prosím o vyklizení pokoje do 10 h. Závěrečný úklid zahrnuje i kuchyňku, vyklizení lednice,

vysypání košů, svléknutí povlečení.



Prázdninový dům je nekuřácký, na pokojích platí přísný zákaz kouření.

V objektu se přezouváme, nezapomeňte na domácí obuv.

Ručníky a osobní hygienické potřeby sebou. Televize a připojení Wifi je k dispozici. K dispozici je ohniště a

vidličky na opékaní vuřtů. Parkování.

Prosíme všechny hosty, aby důsledně dodržovali noční klid. Po 22.h je nutné se přesunout do klubovny a

ztišit hudební produkci. Případné pokuty za rušení nočního klidu si budou hosté hradit sami.

Platební podmínky:

Při rezervaci je záloha 50% z ceny pobytu uhrazena do 7dnů od provedení rezervace.

Zbylá část je uhrazena 14dní před příjezdem na účet.

V případě pronájmu celého objektu je vyžadována vratná kauce (5000 Kč).

Při objednávce ubytování budete informováni o platbě a výši zálohy, proto prosím, vždy o uvedení

telefonního čísla a také e-mailu – kam Vám před příjezdem zašleme potřebné informace ohledně ubytování

(příjezd, atd.)


